Pagina
CXIII. Innocentius III nobilibus viris, Bonifacio Marchioni Montisferrati, et Balduino Flandriæ, Lodovico Blesensi et Hugoni sancti Pauli, Comitibus, et aliis Baronibus, et Militibus crucesignatis, <i>spiritum consilii sanioris</i> . A. d. 1203	433
CXIV. Innocentius III Episcopis Suessionensi et Trecensi. A. d. 1203	435
CXV. Innocentius III Eisdem. A. d. 1203	436
CXVI. Chrysobullium Soldani Turciæ (Rum), Ghajaseddin Keichosrew I, datum Venetis. A. d. 1203—1211	438
CXVII. Innocentius III Petro, tituli sancti Marcelli presbytero Cardinali, apostolicæ Sedis Legato. A. d. 1204. 23 Jan.	439
CXVIII. Innocentius III nobili viro, Henrico Dandulo, Duci Venetorum, <i>spiritum consilii sanioris</i> . A. d. 1204. 24 Febr.	441
CXIX. CXX. A. Paeta inita inter dominum Henricum Dandulum Ducem Venetiæ, et Bonifacium Marchionem Montisferrati, et Balduinum Comitem Flandrensem, et Lodovicum Comitem Blesensem, in captione urbis Constantinopolitanæ. A. d. 1204. Mart.	444
B. Pactum inter Henricum Dandulum Ducem Venetiæ, et Bonifacium Marchionem Montisferrati, ac Balduinum Comitem Flandriæ, et Lodovicum Comitem Blesensem, pro captione urbis Constantinopolitanæ. A. d. 1204. Mart.	449
CXXI. Partitio regni Græci. A. d. 1204	452
Pars prima domini Ducis et communis Venetiæ	464
Pars secunda domini Ducis et communis Venetiæ	468
Pars prima domini Imperatoris	473
Pars secunda domini Imperatoris	475
Pars prima peregrinorum	480
Pars secunda peregrinorum	485
Epimetrum I ad antecedens diploma: Libellus partitionis Latinitati et Græcitati redditus	489
Epimetrum II ad antecedens diploma: Libelli partitionis vetus versio Francogallica	493
Epimetrum III ad antecedens diploma: Marini Sausti Thessalica	495
CXXII. Literæ Balduini Imperatoris ad Papam. <i>Significat ei, quo modo Constantinopolitanum Imperium occupatum sit a Latinis</i> . A. d. 1204	501
CXXIII. Refutatio Cretæ, et de centum millibus hyperperorum, et feudo, et Thessalonica civitate, et nonnullis possessionibus, facta per Bonifacium Marchionem Montisferrati in Marco Sanuto et Ravano de Verona, nuntiis et procuratoribus domini Henrici Danduli, Ducis Venetiarum. A. d. 1204. 12 Aug.	512
CXXIV. Innocentius III Balduino, illustri Constantinopolitano Imperatori. A. d. 1204. 7 Nov.	516

b *

	Pagina
CXXV. Innocentius III Episcopis, Abbatibus ceterisque clericis, in exercitu Crucesignatorum apud Constantinopolim existentibus. <i>Gratulatur, a Græcis ad Latinos traductum esse Imperium, et de Græcorum circa fidem errore disserit.</i> A. d. 1204. 13 Nov.	518
CXXVI. Innocentius III Episcopis et Abbatibus, in exercitu Christiano apud Constantinopolim constitutis. <i>Ut in Ecclesiis a Græcis relictis sacerdotes Latini constituantur, et rectorem faciant eligere.</i> A. d. 1204. 7 Dec.	519
CXXVII. Balduini Imperatoris ad Papam epistola. <i>Pactorum inter eum et Venetos initorum confirmationem postulat.</i> A. d. 1205 .	520
CXXVIII. Henrici Danduli, Ducis Venetorum, ad Papam epistola. <i>Excusatur se de excisa Jadera, et de expugnata Constantinopoli rationem reddit; exinde supplicat, ut petitiones, quas ei facit, per nuntios benigne exaudiat.</i> A. d. 1205	521
CXXIX. Innocentius III Episcopis et Abbatibus ceterisque clericis, apud Constantinopolim existentibus. <i>Lætatur de reditu Ecclesiæ Constantinopolitanæ ad obedientiam apostolicæ Sedis, et electionem Patriarchæ ab ipsis factam decernens irritam, eundem auctoritate apostolica eligit.</i> A. d. 1205. 21 Jan. . .	524
CXXX. Innocentius III Balduino, illustri Constantinopolitano Imperatori. <i>De confirmatione Patriarchæ Constantinopolitani.</i> A. d. 1205. 21 Jan.	529
CXXXI. Innocentius III nobili viro Henrico, Duci Venetorum. <i>Respondet ipsi petenti, pactiones inter Francos et Venetos initas confirmari.</i> A. d. 1205. 29 Jan.	529
CXXXII. Innocentius III nobili viro Henrico, Duci Venetorum. <i>Ipsius absolutionem confirmat.</i> A. d. 1205. 29 Jan.	532
CXXXIII. Innocentius III Balduino, illustri Constantinopolitano Imperatori. <i>Pactiones, quoad divisionem possessionum ecclesiasticarum, irritat.</i> A. d. 1205. 8 Febr.	532
CXXXIV. Litera Innocentii III Papæ, missa Raynerio Dandulo, vicem fungenti domini Henrici, patris ejus, Ducis Venetiæ, pro confirmatione Thomæ Mauroceni, electi Patriarchæ Constantinopolitani. A. d. 1205. 8 Febr.	534
CXXXV. Litera Innocentii III Papæ, Raynerio Dandulo missa, commendans eundem Patriarcham electum. A. d. 1205. 30 Mart.	538
CXXXVI. Innocentius III Thomæ, Patriarchæ Constantinopolitano. <i>Agitur de consecratione Patriarchæ Constantinopolitani.</i> A. d. 1205. 30. Mart.	539
CXXXVII. Innocentius III Thomæ, Patriarchæ Constantinopolitano. <i>Concedit facultatem absolvendi a censuris ob persecutionem clerici, et inungendi Imperatorem Cp.</i> A. d. 1205. 30 Mart.	541
CXXXVIII. Innocentius III Thomæ, Patriarchæ Constantinopolitano. <i>Dat facultatem provehendi ad ordines, et idoneos in ministerio præficiendi.</i> A. d. 1205. 30 Mart.	543